
 

Uchwała nr L/15/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 18 marca 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy  Bodzechów 

do partnerstwa w realizacji w latach 2014-2015 projektu pod nazwą „Schematom 

STOP!  Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy-

pilotaż” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

przez Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich. 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318) oraz art.110 ust. 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, 509 i 1650), Rada 

Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Gminy Bodzechów wyraża zgodę na przystąpienie  

do partnerstwa i realizacji projektu pn. „Schematom STOP!  Wspólne działania instytucji 

pomocy społecznej i instytucji rynku pracy-pilotaż”, Działania 1.2 Wsparcie systemowe 

instytucji i integracji społecznej Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, zwanego dalej „Projektem”.  

 2. W sprawie współdziałania partnerów Projektu konieczne jest zawarcie 

porozumienia o współpracy, który określi między innymi ogólne zasady tej współpracy, 

wzajemnej pomocy i finansowania Projektu. 

 

§ 2. 1. Liderem projektu będzie Powiat Ostrowiecki- Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowcu Św. z siedzibą ul. Świętokrzyska 22.  

2. Projekt swoim zasięgiem obejmuje instytucje oraz organizacje działające  

na terenie powiatu ostrowieckiego oraz ich organy założycielskie zainteresowane 

stworzeniem skoordynowanego systemu współpracy instytucjonalnej wobec rodzin 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z tytułu bezrobocia lub pozostawania w trwałym 

pokoleniowym bezrobociu i niemożności wyjścia z systemu świadczeń pomocy społecznej,  

a także do testowego wypracowania nowych instrumentów rodzinnej aktywizacji i integracji 

społecznej oraz wypracowaniem i wdrożeniem efektywnego modelu pracy z rodziną 

wielodzietną i zagrożoną wykluczeniem społecznym. 

3. Partnerem współrealizującym projekt ze strony Gminy  Bodzechów będzie  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bodzechowie z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Reja 10.  

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do podjęcia wszelkich działań                          

i czynności związanych z przystąpieniem Gminy Bodzechów do projektu, o którym mowa             

w § 1 ust. 1. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

2014 roku. 

 

 

 

                                                                                           Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Maria  Łebek 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy od 15.11.2013 r. realizuje projekt pod nazwą 

„Schematom STOP!  Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku 

pracy-pilotaż”. Głównym celem Projektu jest utworzenie skoordynowanego systemu 

współpracy instytucjonalnej wobec rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym z tytułu 

bezrobocia lub pozostawania w trwałym pokoleniowym bezrobociu i niemożności wyjścia  

z systemu świadczeń pomocy społecznej, a także testowe wypracowanie nowych 

instrumentów rodzinnej aktywizacji i integracji społecznej. W ramach w/w projektu mają 

powstać dwa zespoły: Powiatowy Zespół Koordynujący Współpracę (PZKW) oraz Mobilna 

Grupa Interdyscyplinarna (MGI). Zadaniem PZKW będzie m.in. przygotowanie 

szczegółowych zasad współpracy instytucji pomocy społecznej i integracji społecznej  

i instytucji rynku pracy w ramach testowania modeli oraz opracowanie tzw. Lokalnego 

Programu Interdyscyplinarnej Współpracy (wspólnego lokalnego katalogu działań) 

integrującego pracowników instytucji obu obszarów we wspólnych działaniach na rzecz osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym i bezrobociem. MGI będzie odpowiedzialna  

za opracowanie i wdrożenie rodzinnych programów dla 10 wybranych wieloproblemowych 

rodzin objętych projektem. W skład PZKW będą wchodzili m. in. kierownicy ośrodków 

pomocy społecznej i urzędu pracy. W skład MGI będą wchodzili m. in. pracownicy socjalni 

ośrodków pomocy społecznej i pracownik urzędu pracy.   

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w brzmieniu powyższym. 

 

 

 

 

 

 


